
  

  strana 1/1    

 

 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 1  

analogicky v souladu s § 98 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
   
 

Název zakázky: Fyzická ostraha USSS 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava – 
Poruba, IČ: 619 89 100, jako zadavatel veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení Fyzická ostraha 
USSS, vydává na základě žádosti ze dne 14. 3. 2023 vysvětlení zadávacích podmínek. 
 
 
Dotaz č. 1:  
Dle článku VI Zadávací dokumentace uvádíte, že stanovujete jako jediné hodnotící kritérium cenu (100%). 
Zároveň však v odstavci VI na straně 6 (poslední odstavec) uvádíte, že Nabídky budou seřazeny podle 
součtu výše mzdy za hodinu střežení na jednoho pracovníka a souvisejících personálních nákladů na jednu 
hodinu střežení jednoho pracovníka, které budou uvedeny ve smlouvě, a to tak, že nabídka, která bude 
mít nejvyšší hodnotu součtu, bude vyhodnocena jako nejvýhodnější a nabídka s nejnižší hodnotou součtu 
bude vyhodnocena jako nejméně výhodná. (tzn, že nejvyšší cena vítězí?) 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Oprava článku VI (poslední odstavec) 
Nabídky budou seřazeny podle součtu výše mzdy za hodinu střežení na jednoho pracovníka a souvisejících 
personálních nákladů na jednu hodinu střežení jednoho pracovníka, které budou uvedeny ve smlouvě, a 
to tak, že nabídka, která bude mít nejnižší hodnotu součtu, bude vyhodnocena jako nejvýhodnější a 
nabídka s nejvyšší hodnotou součtu bude vyhodnocena jako nejméně výhodná.  
 
 
Dotaz č. 2:  
předpokládá se pro zakázku pracovní úvazky zaměstnanců na hlavní pracovní poměr (HPP)? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel nestanovuje formu pracovního úvazku pracovníka, který bude vykonávat ostrahu. 
 
 
 

Zadavatel s ohledem na první dotaz nově stanovuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 3. 2023 do 9:00 
hod. 

 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 1

		2023-03-14T09:46:33+0100
	Bc. Marie Kubešová




